
 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

________________________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS DALYVAVIMUI 

PROJEKTE „KARJEROS SPECIALISTŲ TINKLO VYSTYMAS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

 

Sprendimo projekto tikslai: 

Pritarti Prienų rajono savivaldybės dalyvavimui 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų ir 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšomis finansuojamame projekte 

„Karjeros specialistų tinklo vystymas“. 

Uždaviniai: 

Užtikrinti profesinio orientavimo procesą Prienų bendrojo ugdymo įstaigose. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Šis sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 7 straipsnio 7 punktu, Profesinio orientavimo teikimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. rugpjūčio 24 d. nutarimu Nr. 847 „Dėl 

Profesinio orientavimo teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 2021–2030 m. plėtros programos 

valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos švietimo plėtros programos 

pažangos priemonės Nr. 12-003-03-05-01 „Įdiegti vieną langelį karjerai planuoti ir įgūdžiams 

tobulinti“ aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. 

gegužės 27 d. įsakymu Nr. V-851 „Dėl 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos švietimo plėtros programos pažangos priemonės 

Nr. 12-003-03-05-01 „Įdiegti vieną langelį karjerai planuoti ir įgūdžiams tobulinti“ aprašo 

patvirtinimo“. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą Prienų rajono savivaldybės vykdomoji 

institucija užtikrins profesinio orientavimo procesą švietimo įstaigose, vadovaudamasi Profesinio 

orientavimo teikimo tvarkos aprašu. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas: 

Nepridedamas. 

 

 

Vyriausioji specialistė,               Virginija Zujienė 



2 

 

pavaduojanti skyriaus vedėją                                                                                 


